
 

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE VE FARKINDALIK PANELİ 

“Kadın insandır, biz insanoğlu...” İnsanlığa Sahip Çıkıyoruz! 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından, 

“Kadın insandır, biz insanoğlu...” İnsanlığa Sahip Çıkıyoruz! temalı Kadına Yönelik Şiddetle

 Mücadele ve Farkındalık Paneli düzenlendi. Rektörümüz Prof. Dr. Harun Çiftçi, Rektör 

Yardımcımız Hüseyin Odabaş, Dekanımız Prof. Dr. Özcan Özkan, Üniversitemizin akademik, 

idari personeli ve öğrencilerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

Operatörlüğünü Doç. Dr. Miray Sümer Dodur ve Sosyal Hizmet Bölüm Öğrencisi Şeyma 

Akbulut’un yaptığı panelde; gündemdeki kadına ve çocuğa karşı şiddet konusuna dair sorun 

ve çözüm önerileri değerlendirildi.  

Panelin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Harun Çiftçi “kadının ve ailenin 

korunması için toplumsal bir farkındalığa ihtiyaç olduğunu” belirtti.  

Ilk panelist Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. Dr. Azize Serap 

Tuncer, “Kadının Tarihte Ailede ve Toplumda Var Olma Gücü” başlıklı konuşmasında tarih 

boyunca kadının toplumdaki yerinde gerçekleşen değişimi, uluslararası kadın mücadelesini ve 

kadının eriştiği yasal hakları ve uluslararası anlaşmalarla sağlanan güvenceleri ele aldı.  

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı-Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü’nden Şiddet Önleme 

ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM),  Çankırı Biriminden Sosyal Hizmet Uzmanı Nazlıcan Zengin, 

“Kadına Yönelik Şiddette Ulusal Politika ve Ulusal Düzeyde Yürütülen Önleyici Çalışmalar” 

başlıklarıyla şiddet mağdurlarının haklarını ve koruma uygulamalarını vaka örnekleri 

üzerinden bilgilendirici bir konuşmayla değerlendirildi. 

 

Son konuşmacı olan Süleyman Demirel Üniversitesi Uygulamalı Sosyoloji Anabilim 

Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Songül Sallan Gül ise uzaktan erişimle “Kadına Yönelik Şiddette 

Sosyolojik Bakış” başlıklı telekonferans konuşmasını “Şiddetin toplumsal altyapısını 

aktararak, şiddete 0 tolerans” ilkesinin çok önemli olduğunu vurguladı. 

 

Program Rektör Çitçi’nin panelistlere teşekkür belgesi vermesiyle sona erdi. 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


